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Revidering av Samverkansavtal för gemensam nämnd för 
hemsjukvård och hjälpmedel  

Förslag till beslut 
Omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att: 

• anta förslag till Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel, 
enligt bilaga, och som träder i kraft från och med den 1 januari 2023 

• Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel ersätter därmed 
tidigare Avtal om samverkan i Gemensam hjälpmedelsnämnd. 

Beskrivning av ärendet 
 
 På uppdrag från Gemensam nämnd för hjälpmedel och hemsjukvård, GNHH, har en revidering av 
Avtal om samverkan i Gemensam hjälpmedelsnämnd genomförts i samverkan mellan Region Halland 
och kommunerna i Halland. I samband med uppdateringen av avtalet har även en översyn av den 
fördelningsnyckel som Region Hallands utbetalda ersättning utgår ifrån genomförts. 
  
Grunderna i reviderat Samverkansavtal känns igen från nu gällande avtal och omfattning – vad som 
ingår och inte ingår kopplat till hjälpmedel är oförändrat. Ändringar i avtalet ses i uppdaterad 
fördelningsnyckel samt ett nytt kapitel om samverkan, information, översyn och utvärdering. 
  
Föreslagen fördelningsnyckel innebär att anslagna medel fördelas mellan kommunerna utifrån 
kommunens andel av Hallands totala befolkning enligt SCB:s årliga befolkningsstatistik. Vid 
beräkning används den statistik som avser året två år före budgetåret. 2021 års statistik ska följaktligen 
utgöra grund för beräkningen för fördelning av anslagna medel 2023.  
 
Nuvarande avtal är uppsagt och upphör att gälla från 2022-12-31. Uppdaterat avtal föreslås gälla från 
2023-01-01 och fram till 2026-12-31. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Hylte kommuns andel av Region Hallands utbetalda ersättning, med föreslagen fördelningsnyckel, blir 
fr.o.m. 2023-01-01 3,2%. I det uppsagda avtalet har denna andel tidigare varit 4,1% och i ekonomiska 
termer innebär det en kostnadsökning med 365 tkr, exklusive eventuella prisökningar. 
 
Den ersättning Hylte kommun tidigare har förfogat över vad avser tekniska hjälpmedel har sedan 2020 
inte visat sig räcka till, p.g.a. det ökade omsorgsbehovet, utan omsorgsnämnden har fått finansiera 
mellanskillnaden. För 2022 prognostiseras denna mellanskillnad bli 645 tkr. Det nya 
samverkansavtalet innebär, för omsorgsnämnden, egen finansiering med totalt 1 010 tkr. 

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
• Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel 
• Beslutsförslag – Godkänna reviderat Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård 

och hjälpmedel 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
Jörgen Lövgren  
Omsorgschef  
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